
Wijziging opsporingsvergunning E10 Tullow Netherlands B.V. en haar

medevergunninghouders

31 juli 2009
Nr. ET/EM/9131066

De Minister van Economische Zaken,

Procesverloop:
– Tullow Netherlands B.V. (hierna te noemen: Tullow), GTO Limited en XTO Netherlands, Ltd zijn

gezamenlijk houder van de opsporingsvergunning voor blok E10, verleend 15 januari 2008,
nr. ET/EM/7132381,

– bij brieven gedateerd 15 juni 2009 hebben Tullow en haar medevergunninghouders een verzoek
ingediend tot aanpassing van het werkprogramma en de termijn van de eerste periode, zoals
vermeld in artikel 4 van de vergunning;

Overwegingen:
– Tullow heeft toegelicht meer tijd nodig te hebben voor de eerste periode van het werkprogramma

vanwege een aanpassing van de voorgenomen werkzaamheden en verzoekt deze periode te
verlengen met een jaar,

– gelet op de reeds door Tullow uitgevoerde en nog uit te voeren activiteiten wordt met dit verzoek
ingestemd;

Gelet op artikel 18 van de Mijnbouwwet;

Besluit:

Artikel 1

In artikel 4 van het besluit ET/EM/7132381 wordt ‘tweede jaar’ vervangen door: derde jaar.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt.

Dit besluit wordt bekendgemaakt door toezending aan de aanvrager. Van dit besluit wordt mededeling
gedaan door plaatsing in de Staatscourant.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
MT-lid EM directie Energiemarkt,
A. Leenstra.

Tegen dit besluit kan degene, wiens belang rechtstreeks bij dit besluit is betrokken, binnen 6 weken na
de dag, waarop dit besluit is verzonden, een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij de Minister van
Economische Zaken, Directie Wetgeving en Juridische Zaken (ALP: L/204), Postbus 20101, 2500 EC
’s-Gravenhage. Dit besluit is verzonden op de in de aanhef vermelde datum.

STAATSCOURANT Nr. 12168
17 augustus

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 12168 17 augustus 2009


